
 

 

Tilbod om avtale med Luster ettersøksring om tilgang til godkjent 

ettersøkshund frå 01.09.22 til 24.12.22 
 

 
 
 

Telefon nummeret til Vakttelefonen: 97009245 
 
Får du ikkje kontakt på vakttelefonen ver venleg å ringja ein av medlemane 

som er lista opp under: 

Kjell Arne Stegegjerdet: 95106232 

Helge Steig:            90793846 

Jim Sletten:                     97082877 

Bjørn Berge:                   90552400 

 

Dette er hovudmedlemmane i Luster ettersøksring for 

jaktåret 2022.  

 

Vakttelefonen for fjelloppsynet i Luster kommune: 

90775656 

 

 

Sum per løyve er kr: 175,- 

Betalast på kto. Nr.: 3785 60 24165 

 

VIKTIG: 

Hugs å oppgje vald nummer det er innbetalt 

avgift for. Avtalen er gyldig når avgift er 

betalt. 

Kvittering for innbetalt avgift må med bringast under utøving av jakt. 
 
 

 
Sjå side 2 og 3 for meir informasjon. 
 
 
 
 
 
Med venleg helsing 

Kjell Arne Stegegjerdet for Luster ettersøksring 

Ynskjer alle jegrar ein god jaktsesong 



 

 

Du/ de har med dette  inngått lovpålagt avtale om tilgang til  godkjent 

ettersøksekvipasje frå Luster ettersøksring som:  

1. Kjem på skotplass innan 4 timar etter påskyting.  

2. Går ettersøket ut dag to om ikkje kommunen overtek eller avsluttar 

ettersøket tidlegare. Har og godkjende ekvipasjar til å fortsette ettersøket 

om kommunen (offenlege ettersøk) tek over. 

3. Har og medbringar eventuellt naudsynt utstyr til jobben som t.d.: kraftig 

lykt med våpenfeste, jaktradio, våpen. 
 
 
 

Tips til deg som jeger dersom dyret ”stikk” av etter påskyting: 
 

1: Hald deg i ro i 5 minutt, bruk auger og øyrer. 

2: Merk staden du skaut frå før du forlet den. 

3:Merk staden dyret stod(trakk minst mogeleg rundt). 

4:Gå forsiktig etter dyret, maks 150 meter. Unngå å trakke i sjølve sporet. 

5: Dersom du ikkje finn dyret straks eller støkkjer det ut på nytt, 

kontakt ettersøksringen på vakttelefon:   Mobil 97009245 
 

NB! Dersom dyret er skadeskote er det viktig at det får fred til å ”verte 

dårleg”. Då kan ein i mange tilfelle få avliva det  i sårleie og dagen er redda. 
 
 
 

Om du lurer på: 

• Når skal kommunen varslast? 

• Kor lenge pliktar ein jeger eller eit jaktlag å drive ettersøk? 

• Når kan det jaktlaget som skadeskaut oppta jakt på nye dyr? 

• Bruk av ettersøkshund.  

• Avtalar om ettersøkshund. 

• Når skal kommunen overta ansvaret for ettersøket? 

• Korleis søke etter vilt som går inn på nabovaldet? 

• Er det tillete å bruke kunstig lys under ettersøk? 

• Skal valdets kvote belastast etter at kommunen har overteke ettersøket? 

• Er det mogeleg å friskmelde eit påskote dyr? 
 

Då finn du informasjon her:  

https://www.miljodirektoratet.no/ansvarsomrader/arter-naturtyper/vilt/forvalte-

hjortevilt/myndigheter/ettersok-av-skadet-hjortevilt/jegeren-og-jaktlagets-plikter/ 

 
 
 
 



 

 

Uttdrag frå Miljødirektoratet sin ettersøksavtale: 
§ 23.Krav om godkjent ettersøkshund 

Under jakt på elg, hjort og rådyr, skal jaktlag og personer som jakter alene ha tilgang til godkjent 

ettersøkshund. Fører og hund skal ha bestått godkjenningsprøve for ettersøksekvipasjer i henhold til instruks for 

prøving og godkjenning av ettersøksekvipasjer fastsatt av Miljødirektoratet. 

Dersom slik hund ikke medføres under jaktutøvelsen, skal det gjennom skriftlig avtale være sikret tilgang 

innenfor et rimelig tidsrom etter påskyting. Kommunen kan kreve at jeger dokumenterer tilgang til godkjent 

ettersøkshund. 

Ekvipasjer som påtar seg ettersøksoppdrag på vegne av det offentlige skal ha bestått godkjenningsprøve 

for ettersøksekvipasjer. Hundefører må i tillegg ha gjennomført kurset «Ettersøk videregående». Krav om 

gjennomført kurs gjelder ikke registrerte instruktører for kurset «Ettersøk videregående». «Ettersøk 

videregående» består av to deler. Del en er e-læring med avsluttende elektronisk prøve og del to er en praktisk 

utedag. Opptakskrav for del to av kurset er at vedkommende har gjennomført del en med bestått elektronisk 

prøve, er registrert i Jegerregisteret, har ført hund til godkjenning og er eller har vært registrert i 

Ettersøkshundregisteret. Kurset «Ettersøk videregående» skal arrangeres i henhold til studieplan og instruks for 

prøving og godkjenning av ettersøksekvipasjer fastsatt av Miljødirektoratet. Hundefører er godkjent for å ta på 

seg ettersøk på vegne av det offentlige når vedkommende er registrert med kurset «Ettersøk videregående» i 

Ettersøkshundregistret. 

Instruktør for kurset «Ettersøk videregående» skal ha gjennomført utdanning i henhold til alternativer gitt 

i instruks for prøving og godkjenning av ettersøksekvipasjer fastsatt av Miljødirektoratet. 

Lokale lag, foreninger og klubber som er tilsluttet Norges Jeger- og Fiskerforbund eller Norsk Kennel 

Klub kan arrangere kurset «Ettersøk videregående» og kurs for utdanning og godkjenning av instruktører. 

Andre kan etter søknad til Miljødirektoratet bli godkjent som arrangør 

§ 26.Overgangsbestemmelser 

Jaktpremierte hunder som er registrert i Ettersøkshundregisteret pr. 1. april 2016 er godkjent som 

ettersøkshund i eget og tilstøtende nabojaktfelt ut hundens levetid. 

Ettersøksekvipasjer som pr. 1. april 2016 har gjeldende ettersøksavtale med det offentlige må innen 1. 

april 2018 fremlegge skriftlig dokumentasjon på at videregående kurs er gjennomført før ny avtale inngås. 

Alle som har videregående kurs pr. 1. april 2016 får godkjent disse som «Ettersøk videregående» dersom 

gjennomført kurs kan dokumenteres overfor offentlig myndighet før ny avtale inngås 

 
Hovedmålet er å sikre en human jaktutøvelse, bidra til et effektivt ettersøk og avlivning av skadde 
dyr samt gi jegeren en reell mulighet til å gjenfinne døde dyr som han ikke klarer å finne uten hjelp 
av hund.  
Hvem er ansvarlig? Hver enkelt deltaker i et jaktlag og enhver jeger som jakter alene har et 
selvstendig ansvar for at bestemmelsene etterleves. Den som utøver jakt i strid med bestemmelsen 
om ettersøkshund begår en handling som er straffbar på samme som f.eks å utøve jakt uten betalt 
jegeravgift.  
Den som har egen hund. Jeger/jaktlag som selv disponerer godkjent ettersøkshund trenger ingen 
avtale. Det vanlige da er at hunden er med under jaktutøvelsen eller iallfall er slik tilgjengelig at den 
på kort tid kan bringes til skuddstedet.  
Den som trenger avtale. Den jeger/jaktlag som ikke disponerer ettersøkshund må før jakten tar til 
ha inngått avtale om at godkjent ettersøkshund kan tilkalles og bringes til skuddstedet innen 4 
timer fra påskytningen. Slik avtale kan inngås med godkjent ettersøksekvipasje, det vil si hund og 
hundefører som har bestått praktisk prøve i henhold til ”Instruks om prøving og godkjenning av 
ettersøkshund” fastsatt av Miljødirektoratet.  
Nabojaktlag. Avtale kan også inngås med nabojaktlagets egen ettersøksekvipasje. Vilkåret her er at 
jaktfeltene/ valdene grenser inntill hverandre og at avtalen gjelder hund som er godkjent i henhold 
til bestemmelsene i forskriftens § 26.  
Større tildelingsenheter, grunneierlag. Der fellingstillatelse utskrives til et grunneierlag og lignende 
kan den ansvarlige for valdet inngå avtale om ettersøkshund. Han må da sørge for at enhver som 
deltar i jakten på den tildelte kvote har en kopi av ettersøksavtalen.  
Ettersøksringer. I en del områder er det dannet ettersøksringer der flere ettersøksekvipasjer 
garanterer for et solidarisk ansvar og at det til enhver tid skal være mulig å tilkalle en ekvipasje. 
Både enkeltjegere, jaktlag, grunneierlag m.v. kan inngå avtaler med ringen. 


